【様式１】
次世代産業クラスター形成に向けた研究開発業務委託に係るプロポーザル
平成　　年　　月　　日
地方独立行政法人山口県産業技術センター
理事長　　山田　隆裕　様
住　　　　所
名　称 及 び
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
このことについて、別紙（様式２）のとおり事業提案書を提出します。

【様式２】
事業提案書
１　研究開発テーマ名

２　研究開発の概要
	（１）内　容
（２）技術目標（※競合技術に対する優位性、技術的目標値を明確に記載）
（３）活用する技術シーズ（※知財がある場合には登録番号などを明記）
（４）今年度及び次年度以降のスケジュール
今年度
次年度以降
～６月
～９月
～１２月
～３月

・＊＊＊＊＊＊＊（　年～　年）
・＊＊＊＊＊＊＊（　年～　年）

・＊＊＊＊＊＊＊（　年～　年）

（５）獲得を目指す外部資金
（６）事業化計画

　＜事業化体制図＞
（７）期待される地域への波及効果

３　研究実施者（研究リーダー名の前に○を記載）
	研究実施機関名
	所　在　地
	部署名
	研究者名

４　予定事業費（見積額）
	千円

５　国等の補助金、財団助成金などの交付を受けた実績

６　コンソーシアムの概念図
７　添付書類（各１部）
（１）決算書（直近１期分）
（２）事業費積算明細書
（３）会社概要・事業概要がわかるパンフレット
【様式３】
御見積書
平成　　年　　月　　日
地方独立行政法人
山口県産業技術センター理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（見積者）　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおりお見積もりいたします。
業　　 務 　　名　　　次世代産業クラスター形成に向けた研究開発業務
研究開発テーマ名
見　積　金　額
　　　　　　　　　　　（ただし、この金額は消費税を含んでおります。）
見積内訳
（単位　円）
	経費区分
	委託事業に要する経費
	備　　考

	謝金

	旅費

	研究開発事業費

	庁費

	委託費

	消費税及び地方消費税

	計

≪担当者≫

所　属：

職氏名：

Tel：

Fax：

E-mail：

＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊